# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9278

**Auteur(s) :** Raoul de Fougères [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1115-1120]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Raoul de Fougères confirme les donations faites à l'abbaye de Savigny par le duc Conan dans les domaines forestiers de cette province.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Rouen, Bibl. mun., collection Leber, 3122, n° 1.

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Redonensi, n° XXXI)

Texte d'après A

Fidelibus universis Radulfus Filgerarium dominus salutem. Notum fieri universis volumus quod ego monachis Savigneii concessi donationem quam fecit eis Conanus dux Britannie in foresta Redonensi scilicet integre et plenarie sicut in carta ipsius continetur et tanquam primus et princeps forestariorum eandem donationem confirmavi me quoque presente et audiente ac testante. Alii vero forestarii ipsam eandem comitis donationem concesserunt. Monachi vero pro hac concessione de caritate ecclesie juxta voluntatem et petitionem eorumdem forestariorum singulis dederunt. Teste Guillelmo abbate de Filgeriis, Willelmo et Juhello canonicis, Eveno decano, Petro de Chaene, Hanone de Rimo, Leones et multis aliis.